
ジュニアスイミングスクール保護者各位                          2019 年 2 月吉日 

ジェクサー大宮 048-662-8880 

 

 

 

 

 

 

 

初春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、平素よりジェクサーフィットネスクラブ大宮をご愛顧頂きまして、誠にありがとうございます。 

この度、多数のご要望があり下記の通り時間の変更を行います。これからもスタッフ一同より質の高い

レッスンを目指し努力してまいります。何卒、ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

【変更内容】 

   現行：  月・水・木曜日  15：00～16：00 ① 

   月・水・木曜日 16：00～17：00 ② 

月・水・木曜日  17：00～18：00 ③ 

火曜日  15：20～16：20 ① 

火曜日  16：20～17：20 ② 

火曜日  17：20～18：20 ③ 

 

   変更：月・火・水・木曜日  15：30～16：30 ① 

月・火・水・木曜日  16：30～17：30 ② 

月・火・水・木曜日  17：30～18：30 ③ 

 

【開始月】  

   4 月 1 日（月）より 

 

【お手続きについて】 

  現在のご在籍時間の番号（①②③）と同じ曜日の番号への時間の変更のお手続きは必要ございません。 

 異なる番号への時間変更や曜日を変更のご希望の場合のみ、2 月 16 日（土）から 3 月 16 日（土）までに 

 スクールフロントにて変更手続きをお願い致します。 

  （例） 月曜日 15：00～16：00 ① → 月曜日 15：30～16：30 ① 手続き不要 

月曜日 15：00～16：00 ① → 月曜日 16：30～17：30 ② 手続き必要 

      月曜日 15：00～16：00 ① → 火曜日 15：30～16：30 ① 手続き必要 

      

 

 

以上 

    

時間変更について 


